

TEISĖS AKTO PROJEKTO DALYKINIO VERTINIMO PAŽYMA

2024-11-12 Nr. NV-2974

VYRIAUSYBĖS NUTARIMO PROJEKTAS Nr.: TAP-24-1489, 24-1488 TAIS-24-17464, 24-17465		DĖL LIETUVOS RESPUBLIKOS VYRIAUSYBĖS NUTARIMO „DĖL TEIKIMO RESPUBLIKOS PREZIDENTUI SKIRTI LIETUVOS RESPUBLIKOS NEPAPRASTĄJĄ IR ĮGALIOTĄJĄ AMBASADORĘ PIETŲ AFRIKOS RESPUBLIKOJE, ANGOLOS RESPUBLIKAI, BOTSVANOS RESPUBLIKAI, MOZAMBIKO RESPUBLIKAI IR NAMIBIJOS RESPUBLIKAI R. JANKAUSKAITĘ LIETUVOS RESPUBLIKOS NEPAPRASTĄJĄ IR ĮGALIOTĄJĄ AMBASADORĘ LESOTO KARALYSTEI“ IR LIETUVOS RESPUBLIKOS PREZIDENTO DEKRETO „DĖL LIETUVOS RESPUBLIKOS NEPAPRASTOJO IR ĮGALIOTOJO AMBASADORIAUS PIETŲ AFRIKOS RESPUBLIKOJE, ANGOLOS RESPUBLIKAI, BOTSVANOS RESPUBLIKAI, MOZAMBIKO RESPUBLIKAI IR NAMIBIJOS RESPUBLIKAI SKYRIMO LIETUVOS RESPUBLIKOS NEPAPRASTUOJU IR ĮGALIOTUOJU AMBASADORIUMI LESOTO KARALYSTEI“ PROJEKTŲ		
		Rengėjas	Svarstyta	Siūloma
Įstatymo įgyvendinamasis teisės aktas	<i>Pasirenkama</i> <input type="checkbox"/> Taip <input checked="" type="checkbox"/> Ne	Užsienio reikalų ministerija	<i>Pasirenkama</i> <input type="checkbox"/> TAP <input type="checkbox"/> LRV pasitarimas <input type="checkbox"/> LRV posėdis	Svarstyti <i>Pasirenkama</i> <input type="checkbox"/> TAP <input type="checkbox"/> LRV pasitarimas <input checked="" type="checkbox"/> LRV posėdis (A dalis) <input type="checkbox"/> LRV posėdis (B dalis)
	Priėmimo terminas (Data iš kalendoriaus)		(Data iš kalendoriaus)	<input type="checkbox"/> Gražinti tobulinti

SPRENDIMO ESMĖ

Skirti nuo 2025 m. sausio 6 d. Lietuvos Respublikos nepaprastąją ir įgaliotąją ambasadorę Pietų Afrikos Respublikoje, Angolos Respublikai, Botsvanos Respublikai, Mozambiko Respublikai ir Namibijos Respublikai Rasą Jankauskaitę Lietuvos Respublikos nepaprastąją ir įgaliotąją ambasadorę Lesoto Karalystei.

PASTABOS, PASIŪLYMAI

Klausimas aptartytas 2024 m. liepos 17 d. Lietuvos Respublikos Seimo Užsienio reikalų komiteto uždaramame posėdyje (protokolo Nr. 105-P-69RN).

**TEISINIS VERTINIMAS –
TEISĖS GRUPĖS
PASTABOS**

- Pasirenkama*
- Esminės
 Vertinamojo / tikslinamojo pobūdžio
 Redakcinio pobūdžio ir (ar) teisės technikos
 Pastabų nėra

PAŽYMĄ PARENGĖ

Rasa Tamošiūnienė
Tarptautinių santykių ir Europos Sąjungos grupės patarėja